

**NIELSEN OG HJORT INVEST ApS**

**Syrenvej 1, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

---

**CVR-nr. 30 23 77 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

---

**Thomas Hjort Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NIELSEN OG HJORT INVEST ApS  
Syrenvej 1  
6600 Vejen

CVR-nr.: 30 23 77 57  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Thomas Hjort Pedersen, Mannehøj 223, 6600 Vejen  
Uffe Nielsen, Solvænget 12, 6580 Vamdrup

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.247 t.kr. mod 1.238 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -549 t.kr. mod 951 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.246.843</b>	<b>1.238.368</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.372.312	293.694
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-24.057</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-125.469</b>	<b>1.508.005</b>
Andre finansielle indtægter	1.297	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-577.854</u>	<u>-297.095</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-702.026</b>	<b>1.210.910</b>
2 Skat af årets resultat	<u>152.853</u>	<u>-260.013</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-549.173</u></b>	<b><u>950.897</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	950.897
Disponeret fra overført resultat	<u>-549.173</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-549.173</u></b>	<b><u>950.897</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	22.412.170	22.876.537
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.412.170</u>	<u>22.876.537</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.412.170</u></b>	<b><u>22.876.537</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.000	180.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	44.202	36.577
	Periodeafgrænsningsposter	54.421	53.463
	Tilgodehavender i alt	<u>118.623</u>	<u>270.040</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.491.616</u>	<u>450.567</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.610.239</u></b>	<b><u>720.607</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.022.409</u></b>	<b><u>23.597.144</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	8.045.238	8.594.412
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.170.238</b>	<b>8.719.412</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	529.193	794.664
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>529.193</b>	<b>794.664</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	13.168.598	11.485.189
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.000.000	1.000.000
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.168.598	12.485.189
7	Kortfristet del af langfristet gæld	446.661	571.765
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.700	11.455
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	205.000
	Selskabsskat	245.530	381.896
	Anden gæld	420.489	427.763
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.154.380	1.597.879
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.322.978</b>	<b>14.083.068</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>24.022.409</b>	<b>23.597.144</b>
9	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	577.854	297.095
	<u>577.854</u>	<u>297.095</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	112.618	285.912
Årets regulering af udskudt skat	-265.471	-25.899
	<u>-152.853</u>	<u>260.013</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	20.996.462	21.823.156
Tilgang i årets løb	907.945	169.738
Afgang i årets løb	0	-996.432
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>21.904.407</u>	<u>20.996.462</u>
Regulering til dagsværdi primo	1.880.075	1.586.381
Årets regulering til dagsværdi	-1.372.312	293.694
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<u>507.763</u>	<u>1.880.075</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>22.412.170</u>	<u>22.876.537</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 5 bolig-/og butiksejendomme på i alt 2.431 m<sup>2</sup> og 3 grunde beliggende i Vejen.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	30/6 2024	30/6 2023
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	5,98	6,00
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	7,92	7,92
Tomgangsprocent, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	2,00	2,00
Tomgangsprocent, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	2,00	2,00
Ejendommene er fastsat til en gennemsnitlig værdi pr. kvm påkr.	8.234	8.633

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- Grunde der ikke er bebygget står til anskaffelsessum.

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 22.412.170 t.kr. pr. 30. juni 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.439 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.685 t.kr.

## Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	8.594.411	7.643.515		
Årets overførte overskud eller underskud	-549.173	950.897		
	<u>8.045.238</u>	<u>8.594.412</u>		
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat primo	794.664	794.664		
Udskudt skat af årets resultat	-265.471	0		
	<u>529.193</u>	<u>794.664</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	551.496	825.143		
Omsætningsaktiver	-22.303	-30.479		
	<u>529.193</u>	<u>794.664</u>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2024</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	13.615.259	446.661	13.168.598	11.193.638
Kreditinstitutter i øvrigt	1.000.000	0	1.000.000	0
	<u>14.615.259</u>	<u>446.661</u>	<u>14.168.598</u>	<u>11.193.638</u>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.6615 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 22.412 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	<u>22.412.170</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.372.312</u>

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen